
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30 ноября 2016 года                                                                                                    № 664 

с. Киясово 
 

 

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного 

 учреждения дополнительного образования  «Подгорновская детская  

школа искусств»  муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании», статьей 34 Устава МО 

«Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Устав муниципального бюджетного учре-

ждения дополнительного образования «Подгорновская детская школа искусств» муни-

ципального образования «Киясовский район», утвержденный постановлением Админи-

страции МО «Киясовский район» от 8 июля 2014 года № 363: 

- пункт 1.17. изложить в следующей редакции: «1.17. Школа имеет структурные 

подразделения, расположенные по адресам: 

427848, Удмуртская Республика, Киясовский район, с. Подгорное, ул. Школьная, д. 6в; 

427831, Удмуртская Республика, Киясовский район, д.Атабаево, ул. Советская, д.30; 

427840, Удмуртская Республика, Киясовский район, с.Киясово, ул. Советская, д.41а; 

427842,Удмуртская Республика, Киясовский район, с. Первомайский, ул. Октябрьская, 

д.5. 

Положение о структурном подразделении утверждается Школой. Имущество 

структурного подразделения учитывается на балансе Школы. Школа несет ответствен-

ность за деятельность своего структурного подразделения.». 

2. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образо-

вания  «Подгорновская детская школа искусств» муниципального образования «Киясов-

ский район» Зыковой Т.С. зарегистрировать настоящие изменения в Устав в установ-

ленном законом порядке. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава МО «Киясовский район»                                                                  А.В.Максимов 

 


